Universidade Estadual de Maringá
Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790, Bloco P-03 subsolo  – Campus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso.

EDITAL Nº 39/2016-PRH

O REITOR E A DIRETORA DE RECURSOS HUMANOS DA UNIVERSIDADE
ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições e considerando o Edital no 11/2016-
PRH, publicado no Suplemento de Concursos Públicos do Diário Oficial do Estado em 29 de
janeiro de 2016, o Edital no 18/2016-PRH e a Comunicação Interna no 013/2016-DCS,

TORNAM   PÚBLICO

A alteração do local para realização da prova escrita do Teste Seletivo para

contratação de Professor Temporário aberto por meio do Edital no 11/2016-PRH, conforme
segue.

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS
(21) Serviço Social
02 vagas / 40 horas semanais
Câmpus Regional do Vale do Ivaí – Ivaiporã/PR

Prova escrita: 15-03-2016
Horário:  8h30min
Local:  Bloco H-12, sala 03, Câmpus Sede - Maringá

Maringá, 08 de março de 2016.

Prof. Dr. Mauro Luciano Baesso,
Reitor.

Célia Maria da Silva Ferreira,
Diretora de Recursos Humanos.